

SAABYE TRANSPORT ApS.

Høje Gladsaxe Torv 2A
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2021

Julian Assaad Wehbi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAABYE TRANSPORT ApS.
Høje Gladsaxe Torv 2A
2860 Søborg

e-mailadresse: Info@saabye-transport.dk

CVR-nr: 40141936

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som en Flytte- og Transportvirksomhed samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. 40.407 ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes stadig en positive udvikling selvom Covid-19 har spillet en stor rolle i året 2020

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		3.134.683	327.630
Produktionsomkostninger		-1.648.729	-192.146
Bruttoresultat		1.485.954	135.484
Administrationsomkostninger		-1.526.361	-401.591
Resultat af ordinær primær drift		-40.407	-266.107
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-40.407	-266.107
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-40.407	-266.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.407	-266.107
I alt		-40.407	-266.107

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.182	103.105
Materielle anlægsaktiver i alt		84.182	103.105
Kontraktlige aktiver		8.014	7.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.014	7.725
Anlægsaktiver i alt		92.196	110.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	
Tilgodehavender moms og afgifter			48.775
Andre tilgodehavender		13.957	11.005
Tilgodehavender i alt		18.957	59.780
Likvide beholdninger		528.920	148.081
Omsætningsaktiver i alt		547.877	207.861
AKTIVER I ALT		640.073	318.691

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.100	40.100
Overført resultat		-306.515	-266.107
Egenkapital i alt		-266.415	-226.007
Gæld til realkreditinstitutter		213.456	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			98.718
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		421.574	428.924
Skyldig moms og afgifter		206.604	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.854	17.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		906.488	544.698
Gældsforpligtelser i alt		906.488	544.698
PASSIVER I ALT		640.073	318.691

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	4
4 ansatte som køre lastbiler	